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KARATAŞ İMKB İLKOKULU e-GÜVENLİK POLİTİKASI 
Günümüzde internete okul binalarından oldukça kolay bir şekilde erişilir hale 

gelindi. Bu sebeple internet erişimi açısından belli başlı güvenlik politikası 

geliştirmek zaruri hale geldi. Şifrelerin daha güçlü ve ulaşılamaz olmasının 

gerekliliği bir kez daha önem arz etti. 

Çocuklarımızın günümüzde teknolojiye daha yakın olmaları hayatlarının bir 

parçası haline gelmesi onlara sosyal ve eğitim açısından kolaylıklar sağlarken 

yanında bir takım sorunları da getirdi. Çocuklarımızın daha bilinçli internet 

kullanması ve velilerimizin bu konuda daha uyanık olması için bir çok 

çalışmanın yapılmasının gerekliliği doğmuştur. Evde, okulda ,kafelerde ve 

hatta şehir içi vasıta araçlarında çok rahat ulaşılabilir hale gelen internetin 

yanında barındırdığı tehditler konusunda daha bilinçli bir toplum oluşturmak 

için gerekli seminerle ,broşürler  ve veli bilgilendirme toplantılarının yapılması 

e güvenliğin sağlanması adına ilk olarak yapılabilecek etkinlikler olduğunun 

farkındayız. Bu konuda bilinçlendirme ve sağlıklı bireyler yetiştirmek adına 

okulumuz Karataş İMKB İlkokulu olarak eGüvenlik politikamızı oluşturduk. 

Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda sosyal medyanın kullanılması ile ilgili 

2017/12 nolu genelgesine uygun planlamalar ve uygulamalar yapılmaktadır. 

İnternetin güvenli kullanımı konusunda farkındalık oluşturmaya öncülük 

etmesi için kurulan INSAFE bugün Avrupa’da Güvenli İnternet Merkezinin 

koordinasyonunu oluşturan bir ağdır. Bu kapsamda her yıl Şubat ayında 

Güvenli İnternet Günü 2004 yılından beri düzenlenmektedir. Dünyada 

kutlanan ve ülkemizde de Bilgi ve Teknolojileri İletişimi Kurumu 

(BTK)koordinasyonunda düzenlenen Güvenli İnternet Günü çeşitli faaliyetlerle 

her yıl 10-11 Şubat tarihlerinde okulumuzda kutlanmaktadır. 

e-GÜVENLİK POLİTİKASI 
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Günümüz şartlarında teknolojiyle bu derece iç içe olan çocuklarımızı 

teknolojinin neden olduğu ruhsal, fiziksel ve sosyal saldırılarla , tuzaklarla 

karşılaşması hafife alınmaması gereken bir gerçekliktir. Bu nedenle okullarda 

e güvenlik politikasının geliştirilmesi kaçınılmazdır. Karataş İMKB İlkokulu 

olarak bu tehlikelere karşı çocuklarımızı korumak adına gerekli planlamalar 

yapıyor, çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 

Okulumuz bünyesinde Rehberlik ve psikolojik danışma servisi tarafında 

düzenli olarak aile ve çocuk internet kullanımı konusunda bilinçlendirme 

seminerleri verilmektedir. 

eTwining projeleri kapsamında öğrencilerin,interneti aile denetiminde 

kullanılması .tablet ,bilgisayar,telefon gibi teknolojik aletlerin sadece 

belirlenen saatlerde kullanılması sağlanmaktadır.Projelerimizle birlikte 

yapılan aylık aile ve çocuk toplantılarımızda internetin bilinçli kullanımı 

konusunda görseller ile ayrıntılı bir şekilde bilgiler verilmekte ve internet 

kullanımlarında  aile tarifesinin uygulanılmasının önemi 

vurgulanmaktadır.Ayrıca proje çalışmalarında aile ve çocuk birlikte katılım 

etkinliklerine ağırlık verilmektedir. 

Okul binamızda kullanılan internetin şifresini güvenli kılmak adına doğru şifre 

tercihleri yapılmaktadır. 

Panolar düzenlenmekte ve teknolojinin doğru kullanılması adına gerekli 

bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

GÜVENLİ İNTERNET KULLANIM KURALLARI 

Emniyet,okuldaki her öğretmenin sorumluluğunu alırken.Okulun Güvenli 

İnternet Politikasının uygulanması,incelenmesinden sorumlu bir lider kişiye 

sahip olması gerekmektedir.Okulumuzun, Güvenli İnternet Kooedinatörü 

Cengiz DEMİR’dir.okulun Güvenli İnternet Kullanımını yılda bir kez 

denetlemekte ve Müdüre rapor etmektedir. 

Okulun Güvenli İnternet Politikası ,öğretmen,öğrenci,personel ve velilerin 

güvenliği,okulun itibarı vegeleceği ile ilgili dijital gelişmelere yeni trendelere 

ayak uydurmalıdır. 



Okulun Güvenli İnternet Politikası,öğrencilerin çevrim içi teknolojilerin sağlıklı 

kulanılması konusundaki bilincini teşvik ederken güvenli internet alanlarında 

tutarlı olmalıdır.Okulun Güvenli İnternet Politikası ,AUP ile ve okuldaki 

güvenlikle ilgili diğer politikalarla uyumludur.Paydaş katılım önemlidir ve 

politika oluştururken tüm paydaşlar dahil edilmiştir. 

Öğretmen,öğrenci,personel ,öğrenci ve veliler politikanın bir parçası olup 

kurallara uyması sağlanmalıdır. 

Okulun güvenli İnternet Politikası açık ve nettir. Tüm paydaşların anlayacağı 

şekilde açık ve anlaşılır yazılmıştır. 

CEP TELEFONU KULLANIMI 

Okul idaresi tarafından alınan kararlar çerçevesinde .okul idaresi tarafından 

görevlendirilen kişiler haricindeki kişiler velilerin bilmek istedikleri etkinlik ve 

program dışında video ve fotoğraf çekemez. Bu yasak bir öğrencinin diğer 

öğrencinin fotoğraf ve video çekmek istemesi durumunda da geçerlidir. 

Okul idaresi çekilen video ve ya fotoğrafı okul web sayfasında ancak veli onay 

belgesi alındıktan sonra yayınlayabilir.yayınlanan resim ve videolarda 

öğrencinin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez. 

E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 

Tüm ders müfredatına paralel olarak bilinçli internet kullanımı konusu tüm 

öğretmenlerimiz tarafından güncellenmiştir. 

MEB e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem 

verilmektedir. 

VELİLERE E GÜVENLİK İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

Okulumuzda belli aralıklarla velilere yönelik e güvenlik hakkında 

bilinçlendirme çalışmaları yapılmakta seminerler düzenlenmektedir. 

OKUL PERSONELİNİN E GÜVENLİK İLE İLGİLİ EĞİTİMİ 

Çevrim içi e güvenlik politikası tüm okul çalışanlarının katılımı resmi olarak 

sağlanır,tartışılır ve korunma sorumluluğumuzun bir parçası 



olarakgüçlendirilir.Personel,internet trafiğinin izlenebileceğini ve tek bir 

kullanıcıya kadar izlenebileceğinin farkındadır. 

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 

Okulumuzda her yıl Güvenli İnternet Güne çeşitli faaliyetler ile 10-11 şubat 

tarihlerinde kutlanmaktadır.e Twinning projesi yapan öğretmenlerimiz e 

Twinning portalında da etkinlikler planlar ve ulusal /uluslar arası e güvenlik 

etkinliklerine dahil olur.Hafta boyunca seminerler,tanıtıcı afişler,panolarla ile 

farkındalık oluşturma çalışmaları yaparlar. 

e-Safety okulun tüm sorumluluğundadır.Daha Güvenli İnternet Günü 

Türkiye’de resmi sayfası ile veli ve öğrencilere tanıtılmaktadır. 

 

   

 

 

E-GÜVENLİK KOMÜSYONU 

OKUL MÜDÜRÜ: KEMAL KARA 

OKUL MÜDÜR YARDIMCISI:CENGİZ DEMİR 



REHBER ÖĞRETMEN:SİBEL KESER KARAGÖZ 

OKUL e TWINNING SORUMLUSU:SEÇİL SEZER 

Okul web sayfamızda bilgilerimiz mevcuttur. KARATAŞ İMKB İLKOKULU WEB 

SAYFASI ‘OKULUMUZ’ BAŞLIĞI ALTINDA E GÜVENLİK POLİTİKAMIZ OLARAK 

YAYINLANMIŞTIR.   http://karatasimkb27.meb.k12.tr/ 

 

 

 

 

 eSAFETY BRONZ ETİKETİMİZ 
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   PROJELERİMDE e GÜVENLİK 

eTwinning projelerimizde kesinlikle öğrenci yüzü blur yapılmadan twinspace 

de paylaşılmamıştır. 

Öğrencilerin kendi gerçek isimleri ile asla twinspace e kayıtları 

yapılamamıştır. 

Hiçbir katılımcı öğretmenin özel iletişim bilgisi paylaşılmaz ve sosyal medya 

hesapları ve şifresi paylaşılmamıştır. 

Veli izin belgeleri alınmışve  veli izin belgelerindeki bilgiler dahi açık şekilde 

paylaşılmamıştır.  

 

eGüvenlik panomuzun, kodlama etkinliği,boyama etkinliği öğrenciler 

tarafından yapılarak kendi yaptıkları ürünler ile hazırlanması ve farkındalık 

sağlanması. 

 



 

 Öğrenci ve velilere  eGüvenlik konulu /güvenli internet konulu seminerlerimiz 

ve hazırlanan broşürlerimiz. 

   

 

 



 

 

Effective English with eTwinners 

projemizde e Safety Day konulu akrostiş 

şiirin bir parçası olarak D harfini aldık. 

We prepared a common acrostic eSafety poem 
named EFFECTIVE AND SAFER INTERNET DAYS 
İlknur Gözeri from Öğretmen İbrahim Öztürk Primary School Team prepared mixed 
school teams for the first letters of our sentence in our word part of common acrostic 
eSafety poem by Keamk as her project task. 
Every School Team 
.wrote a sentence in theır word part beginning with the letter they 
were matched with by Keamk on the common page below, 
.added a photo collage of pupils showing posters of each word in theır eSafety 
sentence by BeFunky on the twinboard of February eSafety subpage, 
.added Qr code and a short video of pupils telling theır eSafety sentence and 
word part by VivaVideo on the twinboard of February eSafety subpage. 
Finally,We prepared a common eSafety book containing partner teams' 
sentences in theır word parts of our common eSafety acrostic poem by 
Storyjumper.This is one of our common project products. 

 

https://keamk.com/ylzaxciijkwurmr8 
5th mixed school team match for DAYS word part of our common acrostic 
eSafety poem: 

https://keamk.com/ylzaxciijkwurmr8


 
5th DAYS word part of our common acrostic eSafety poem: 
Don't accept the invitation from unkown people.(Karataş İMKB P S Team of Seçil 
Sezer) 
Avoid joining every group of people.(Qamil Metalia S Team of Mentor Kovaçi) 
You should tell an adult if you feel uncomfortable,scared or confused(Mehmet Aker P 
S Team of Özlem Şener Cırık) 
So eSafety is a key for the community of people!(Bakı Avrupa S Team of Vugar 
Mammadlı) 

 

https://www.storyjumper.com/book/read/81562535/EFFECTIVE-AND-

SAFERINTERNET-DAYS 

https://www.storyjumper.com/book/read/81562535 
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Akrostik şiir katılım videomuz 

https://youtu.be/26RAelbLIHQ 

 

 

Sağlığa giden yol projemizde 

eGüvenlik kodlama çalışmamız 

 

https://youtu.be/26RAelbLIHQ


 

 

 

 

New Year(christmas )Cards and Wishes 

projemizdeki eGüvenlik çalışmamız 



 
 


